görüşmeler sonucunda RWE & Turcas Güney Elektrik Üretim A.Ş. ile Müteahhit Şirketler arasında 
bir uzlaşma protokolünün imzalandığı ve bu protokole istinaden Müteahhit Şirketler’in tahkim 
taleplerini geri çekerek, gecikme bedeli olarak iştirakimiz RWE & Turcas Güney Elektrik Üretim 
A.Ş.’ni 21.000.000 EUR (Yirmi Bir Milyon Avro) tazmin edeceği bilgisi şirketimize ulaşmıştır. 

YAPILAN ARA ŞTIRMA GEL ĐŞTĐRME FAAL ĐYETLER Đ; 

Şirketimizin Araştırma –Geliştirme faaliyetleri yoktur.  

TEMEL RASYOLAR ( 01.01.2014/31.03.2014) 

i) Cari Oran     :  2,31 
ii) Borçlanma Oranı    :